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Dysk SSD Exceria G2 2TB NVMe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)
Wysokos¢

Waga

Interfejs dysku

Typ napedu

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Predkos$¢ odczytu

TBW

Gtebokos¢

Szerokos¢

Format szerokosci dysku
Typ dysku

Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Pojemnos¢ dysku
Predkos¢ zapisu

Gwarancja

503,00 zt
408,94 zt
DGKIOWKTO2LRC20
LRC20Z002TG8
4582563854000
CE+WEEE

Nie dotyczy
2.23

7.1
PCI-Express
Wewnetrzny
400

2100

800

80.15

22.15

M.2 2280

SsD

360

2

1700

60 mc.

Nowe dyski drugiej generacji KIOXIA EXCERIA G2 SSD to nowy poziom wydajnosci z maks. sekwencyjna szybkoscig odczytu
siegajaca 2100 MB/s, umozliwiajgc tym samym szybsze uruchamianie, transfer plikéw oraz dziatanie systemu. Zastosowanie
pamieci BiCS FLASH 3D flash umozliwia osiggniecie pojemnosci w podstawowej klasie dyskéw SSD do 2 TB, a interfejs M.2
2280 pozwala na ich zastosowanie zaréwno w komputerach stacjonarnych, jak i notebookach.

¢ BiCS FLASH

M.2 2280 Form
PCle Gen3 x4

Wydajnos¢ w przystepnej cenie

Technologia NVMe 1.3c

Factor

Oprogramowanie zarzadzajgce SSD Utility

Dyski SSD z serii KIOXIA EXCERIA wyznaczajg nowe standardy dla segmentu pamieci codziennego uzytku, pozostawiajgc w
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tyle dyski oparte na standardzie SATA. Zapomnij o opéznieniu dysku ciesz sie szybka i sprawna pracg komputera i aplikacji. W
poréwnaniu do dyskéw SATA SSDs, dyski serii EXCERIA G2 SSD oferujg lepiej zréwnowazong wydajnosc¢ i jakos¢, ktéra odmieni
Twdj system.

tatwa rozbudowa dzieki kompaktowym wymiarom
Charakteryzujace sie cienkim, jednostronnym interfejsem M.2 2280 dyski serii EXCERIA G2 SSD podtacza sie bezposrednio do
ptyty gtéwnej, co ogranicza platanine kabli i czyni modernizacje komputera znacznie tatwiejsza.

Technologia NVMe

Po co uzywac interfejsu zaprojektowanego dla dyskéw twardych? Zastosowanie w dyskach SSD z serii EXCERIA G2 SSD
interfejsu NVMe 1.3c redukuje opdznienia na Sciezkach wejscia/wyjscia pomiedzy dyskiem, a procesorem, umozliwiajgc
ptynniejsza i szybsza prace catego systemu.

Najnowoczesniejsza pamiec flash 3D
Zastosowanie w dyskach SSD serii EXCERIA pamieci BiCS FLASH oraz technologii pionowej struktury komérek pamieci pozwala
na osiggniecie najwyzszej wydajnosci.

Oprogramowanie zarzadzajace SSD Utility
Zadaniem oprogramowania zarzadzajgcego SSD Utility jest zapewnienie optymalnego dziatania napedu. Umozliwia ono
konserwacje, monitorowanie, przeprowadzanie udoskonalen na dyskach SSD i wiele innych rzeczy!

Zdecydowanie zalecamy jego zainstalowanie i aktualizacje do najnowszej wersji, aby zwiekszy¢ wydajnos¢ dysku oraz
sprawdzi¢ pozostatg procentowa zywotnos¢ urzadzenia na wskazniku stanu.
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